— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynnością po-
wołaniu się na prośbę swą, zamieszczoną w pismach
publicznych,ma honor powtórnie odnieść się do Sza
nownych Opiekunek i Członków swoich,oraz osób do
broczynnych o nadsyłanie fantów na loterję, w ogro
dzie Saskim urządzić się mającą, ile być może naj
spieszniej, a najdalej do dnia 1 Czerwca r. b., po tym
bowiem terminie Towarzystwo zmuszone będzie b ra
kującą ilość fantóww dokupić.—Warszawa d. 10 (22)
Maja 1865 roku. — Prezes Administracji Ogólnej
A. Preyss. — Członek Sekretarz Towarzystwa K. Dą
browski. (Dz. War.) -

— Wyszedł z druku w dalszym ciągu i jest do na
bycia we wszystkich Xięgarniach miejscowych i na
prowincji: Program do examinu z historji praw, które
w Polsce przed wprowadzeniem Kodexu Napoleona